

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Bevar ditt hjerte framfor alt du be-
varer,
for livet går ut fra det.

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Kirken trenger en «rebranding»

Utsagnet kommer fra Peder Tellefsdal, som er senior kommunikasjonsrådgiver og partner i PR-byrået Innoventi. Neste torsdag inviterer Eigerøy arbeidskirke igjen til Møteplass for tro og undring, og denne gang er det altså Tellefsdal som kommer på besøk for å snakke mer om dette.

Tekst Anette Riise

I 2022 holdt han en TEDx talk der han fortalte om sitt personlige nederlag og sitt møte med tilgivelse og nåde. Den er sett mer enn 1,8 millioner ganger på YouTube. I juni ga han ut sin første bok, som er skrevet spesifikt for ledere og ansatte i kirker som ønsker å kommunisere

det kristne kjernebudskapet på en relevant og attraktiv måte i vår tid.

Tellefsdal sitt utgangspunkt er at evangeliet er den beste historien som noensinne er fortalt. Samtidig er hovedkarakteren verdens mest berømte person, og han er omtalt i den mest solgte boka gjennom tidene. Likevel ser det i dag ut til at de færreste mennesker i Vesten bryr seg. At det er vanlig å være likegyldig til Jesus. Da er det kanskje tid for å spørre seg hvorfor, og til å lete etter gode og relevante svar.

Denne kvelden tar Peder Tellefsdal oss gjennom stikkord som:

De sentrale årsakene til at den beste historien som noensinne er fortalt, fremstår som irrelevant for folk i dag.

Kristendommens unike verdibudskap og originale brand.

De to kommunikasjonsgrøftene kirka MÅ komme ut av for komme videre.



En 3-steps strategi for å gjøre evangeliet relevant igjen i vår tid.

Dersom du synes dette høres spennende ut, og du har lyst til å høre mer, så er arbeidskirken på Eigerøy stedet. Som vanlig

blir det også tid til en god prat over en suppetallerken eller en Kaffekopp, og til slutt en kort liturgisk avslutning med lystenning inne i kirkerommet - slik Møteplassene pleier å være.

Å skape trygghet i sorgprosess

Vi vil alle, før eller senere miste noen vi er glad i. Å være forberedt på hva som konkret skjer når noen dør vil kunne bidra til trygghet, trøst og ro i møte med sorgprosessen. Å vite at sorg kan komme til uttrykk på mange ulike måter og at det er helt normalt og greit, kan i seg selv gi en lettere sorgprosess.

Tekst: Elin Wood

I februar hvert år får konfirmantene fra Egersund, Helleland og

Eigerøy muligheten til å gå inn i tematikken sorg i sammen med prestene i byen, ansatte i kirken og frivillige, dette i samarbeid med Puntervold Begravelsesbyrå.

Begravelsesbyrået viser konfirmantene konkret hvordan de tilrettelegger for at pårørende skal oppleve seg ivaretatt og trygge i situasjonen, prestene og diakon forteller om sorgprosessens ulike faser og hva som skjer i selve begravelsen, samt hvordan tro på Gud kan mildne sorg. Hvordan kan begravelsen formes i felleskap mellom prest og de pårørende.

Målet for involverte på temadagen er å gi konfirmantene god innsikt som del av god livsmestring. For noen blir dette et sterkt møte, og vi tar oss derfor tid om det skulle være behov.



Å kunne avslutte med hjemmelagede boller, som godt bidrag fra konfirmantenes foreldre, gir i seg selv en roende og

god avslutning på en temadag, som for noen kan være svært krevende.

Sammenhengende god prat

To begeistrede og glade ansatte kom tilbake til kirkekontoret etter en lang dag på Dalane videregående yrkesmesse. Sogneprest Leif Wikøren Nilsen og trosopplærer Kristin Oremo beskrev dagen som en sammenhengende god prat med nysgjerrige ungdommer som tok kontakt, spurte og lurte på hvilke jobbmuligheter som finnes i den Norske kirke. De fles-

te av ungdommene var kjente med prestens rolle, mens andre yrkesgrupper som trosopplærer, diakon, kateket, kirkeverge, daglig leder, organist, klokker og andre merkantilt ansatte var fremmede arbeidsområder for mange. Vel verd anvendt dag var både Nilsen og Oremos entydige konklusjon.



Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 22. desember

Kirkeårets dag

6. Søndag i Åpenbaringstiden

Søndagens tekst

Markus 13, 21-27

Når Menneskesønnen kommer

Egersund kirke kl. 11:00

Temagudstjeneste - Samefolkets dag, Wikøren Nilsen og Vasytkov, Dåp. Offer: Egersund menighet.

Eigerøy arbeids kirke

kl.11:00

Temagudstjeneste - Gjestebud. Kraner og Østebrot. Dåp. Offer: Eigerøy menighet.

Kirkeskys ring 47613289

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Familiegudsteneste, Hillestad og Bjerkreim, Dåp. Offer Kirkens Bymisjon.

Sokndal kirke kl. 11:00

Gudstjeneste med nattverd og tårnagenter. Lien og Spindler. Offer til trosopplæringen.

Lund kirke kl. 11:00

Familiegudstjeneste. Nesvåg og Konstali. Moi barnegospel og Moi Soul Children. 6-årsbok. Dåp. Offer Moi Soul Children.



Vi markerer samefolkets dag søndag 9.februar i Egersund kirke.

Kvinneforeningen på Eigerøy har lodd salg på ALTI

Det blir salg av rullelapper og boklodd på ALTI fra torsdag 13.februar til lørdag 15.februar på ALTI. Den store basardagen er lørdag 15.mars i arbeidskirka.

Vi markere samefolkets dag søndag 9.februar i Egersund kirke.